Региональному оператору –

некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тюменской области»
от собственника помещения в многоквартирном доме, расположенного по адресу:
Тюменская область,______________
________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО:___________________________
________________________________________________________________________________________________
Заявление
В соответствии с требованиями статьи 183 Жилищного кодекса Российской Федерации прошу предоставить сведения* о:
· размере начисленных и уплаченных взносов на капитальный ремонт каждым собственником помещения в многоквартирном доме, задолженности по их оплате, а также размере уплаченных процентов;

· размере средств, направленных региональным оператором на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, в том числе размере предоставленной рассрочки оплаты услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме;

· размере задолженности за оказанные услуги и (или) выполненные работы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

Дата                                                Подпись                                     Расшифровка подписи
*- нужное отметить